



"رجوع معقول"

دوستانم و عزیزانم مکرر درخواست دارند تا صریح کمکشان کنم در "انتخاب" پیش رو...

به روی چشم، چرا که نه!

من که زیانم لال، حضرت آقا نیستم یا دارای جایگاه خاصی که منع داشته باشم از این کار، پس "انتخاب" خود را با شما عزیزانم در میان می گذارم.

قبل از آن چند نکته را عرض کنم؛

همواره سعی کرده‌ام در هر موضوعی که نیاز به انتخاب است، کسانی را انتخاب کنم که در آن موضوع بهترین باشند.

البته بهترین از منظر "عقل"، نه از منظر فلان حزب، فلان رجل سیاسی، فلان حاج آقا، فلان مداح یا... که عموماً آنها بهترین را نسبت به منافع خود معرفی می کنند.

مصدماًً برای "چگونه بودن در عصر حاضر" حاج قاسم بی نظیرمان را انتخاب کردم، نه بعد از شهادتش، بلکه از روزی که شناختمش و شیفته‌ی آن شخصیت اصیل و خاصش شدم...

یا در راستای فعالیت‌های فرهنگی و تربیتی و برای در امان ماندن از کارهای به ظاهر فرهنگی که در حقیقت ثمره‌ای جز "احساس پوچی" و بیهودگی ندارد و نهایت فقط اتلاف وقت و عمر است، شهید حاج عماد و شهید جهاد مغنیه را انتخاب کردم که علتش مفصل است.

و حالا برای انتخاب پیش رو، ترجیح این کمترین این است که کسی را به نمایندگی خود در مجلس شورای اسلامی انتخاب کنم که به معنای واقعی کلمه "قوی" باشد و این قوت را در کارنامه و سابقه خود داشته باشد.

و جناب آقای سردار قالیباف "قوی" است و این قوت را هم در دوران فرماندهی خود در دفاع مقدس، هم در فرماندهی ناجا و هم در منصب شهردار تهران بودن، به خوبی نشان داده است. اصلاً هرکس که ظاهرسازی ندارد، ادا در نمی آورد و "خودش" است، قوی است و با شکوه...

به فرموده‌ی استاد حکیم و بصیرم، جناب "علامه جوادی آملی"؛ آقای قالیباف که تهران ۱۲ میلیونی را به این خوبی مدیریت کرد، لایق بود تا کشور را اداره کند... اما امان از جریانی که در عرصه‌ی سیاست "تقلید" را به جای "تعقل" جا انداخته است.

در تمام انتخاب‌هایم دقت کرده‌ام تا افرادی را برگزینم که چشم و دل سیر باشند، یعنی "اصیل" باشند، برخی از این رجال را خوب می شناسم؛ نه اصیل هستند نه نجیب، تازه به دوران رسیده‌اند و هیچ‌گاه نه حقیقت انقلاب را شناختند، نه حقیقت این مردم را که ولی نعمتان این انقلاب‌اند؛ اینان فقط کسانی را "آدم" می دانند که مانند خودشان بیاندیشد.

و اما نکته‌ی مهم دیگر اینکه؛ سه جریان همواره دست به تخریب آقای قالیباف زده‌اند که خلاصه عرض می کنم؛

"اول" جریان دلسوز و ظاهراً باحال اما غیر بصیر "انصار حزب الله" که هیچ دلیلی برای کارهایشان ندارند و فقط مرید مداحشان هستند و هر آنچه او بگوید انجام می دهند؛ مصداقاً مداح محترم و دلسوخته شان در دعای عرفه یک سالی، قالیباف را عمر سعد زمان! خطاب کرد و هیچ کس از آن چند هزار نفر بلند نشد و نگفت که حاج آقا مجلس دعا، شد مجلس غیبت، شد مجلس تهمت..! همه تماشا کردند! حتی هیچ کس جويا نشد که چرا؟ علتش چیست؟ چون در قشر مذهبی های غیر اصیل "چرا" و علت و برهان خواستن جایگاهی ندارد، فقط بایستی بگویی "چشم!"

من هم که از چند تن از بزرگان شان پرسیدم چرا؟ گفتند: چون "حاجی گفته"؛ پرسیدم حاجی چرا گفته؟ گفتند زمانی که قالیباف رئیس ناجا بود، یک افسری ماشین های بچه های هیئت حاجی را جریمه کرده بود. گفتم خوب حتماً خلاف پارک کرده بودند دیگه! گفتند خلاف که بود ولی به حاجی گفتیم عصبانی شد و گفت اینها لشگر عمر سعد هستند، که در این زمان ضد امام حسین عمل می کنند، پس رئیس شان عمر سعد است!

بماند که حضرت آقا بسیار ناراحت شدند و فرمودند دیگر این مداح محترم دعوت نشوند بیت رهبری؛ دو سال هم دعوت نشدند و آخر از آقا عذرخواهی کردند و ایشان هم گذشت کردند.

"جریان دوم"، گروه و اطرافیان احمدی نژاد بودند که از همان زمان در رأس دولت بودندشان علیه قالیباف شایعه پراکنی می کردند ولی هیچ گاه موفق نشدند از ایشان نقطه ی سیاهی پیدا کنند، که البته سیاهی به روی خودشان ماند و مفتضح شدند. (گروه پایداری را هم جزو همین ها می دانیم)

"جریان سوم" که از دو جریان قبلی پر نفوذتر و صاحبان منصب هستند و غالباً هم اصولگرا، کسانی هستند که نتوانستند قالیباف را برای خود کنند، نتوانستند قالیباف را نوجهی خود کنند و این سردار "قوی" هم مقابلشان سر خم نکرد و باج نداده است. قالیباف به معنای واقعی کلمه فقط و فقط "سرباز ولی فقیه است" با هیچ کس و هیچ حزب و جریانی هم تعارف ندارد، که شواهدش را به خوبی می شود در سابقه اش پیدا کرد.

در هر صورت هر سه جریان هیچ دستاویزی ندارند جز شنیده ها و شایعات، که اگر مقداری "تعقل" می کردند معلومشان می شد که اگر قالیباف ذره ای خطا داشت حتماً شورای نگهبان او را رد صلاحیت می کرد.

سردار قالیباف چه خطایی کرده که عمر سعد! شده و شورای نگهبان که حضرت امام فرمودند "تشخیص اش میزان است" بی خبر است!

قالیباف چه خطایی کرده که افراد معمولی حزب الله و... می دانند ولی هیچ ارگان امنیتی نمی داند! و سخن آخر اینکه "اگر شایعات بی اساسی که هست درست بود، هیچ گاه حاج قاسم خردمند و حکیم او را دوست نمی داشت و با او صمیمی نمی شد..."

راستی به حکم خرد، به لیست رأی بدهید، من هم مانند شما تمام اعضای لیست را نمی شناسم، اما بدلیل اینکه اعتماد کامل دارم به آقای قالیباف و ایشان هم تأکید کردند به تمام لیست "ایران سربلند" رأی بدهید، حتماً همین کار را خواهم کرد؛ و یا هر لیست محتملی که آقای قالیباف تایید کنند.

شما مانند ساده لوحان در لیست ها گزینش نکنید، چرا که روشن است که اگر به لیست رأی ندهید، کسان دیگری رأی می آورند که حتماً ضعیف ترین ها هستند. عاقل بین متوسط و ضعیف، حتماً متوسط را انتخاب می کند.

انشاء الله متوسطانی که در لیست آقای قالیباف هستند هم به تدبیر ایشان، قوی خواهند شد و قوی عمل خواهند کرد.

در خبرگان هم انتخاب حقیر، لیست جامعه مدرسین حوزه علمیه می باشد.

در آخر روح شهید حاج قاسم را و خدایش را شاهد می‌گیرم که هیچ دغدغه‌ای نسبت به آرای دیگران ندارم و همانطور که می‌دانید اهل فعالیت‌های انتخاباتی و حزبی و... به هیچ گونه‌اش نبوده‌ام و نیستم، ولی به درخواست عزیزان که سخن حضرت نائب را برایم حجت آوردند که؛ "از مطلعین بپرسید به چه کسانی رأی بدهید" سر تسلیم فرود آوردم و "انتخاب" خود را با شما در میان گذاشتم و صد البته که شما بزرگواران هم تحقیق کنید و هر انتخابی را که برایش حجت معقول و مشروع داشتید انجام دهید.

